
 

 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r. 

 

Poz. 8 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych 

oraz rozliczania dokonywanych przy ich użyciu operacji finansowych w Ministerstwie Funduszy 

i Polityki Regionalnej oraz w jednostkach organizacyjnych podległych Ministrowi Funduszy i 

Polityki Regionalnej   

Na podstawie art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych oraz 

rozliczania dokonywanych przy ich użyciu operacji finansowych w Ministerstwie Funduszy i Polityki 

Regionalnej oraz w jednostkach organizacyjnych podległych Ministrowi Funduszy i Polityki 

Regionalnej, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

§ 2. 1. Umowy o wydanie i użytkowanie służbowej karty płatniczej  zawarte przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia pozostają w mocy. 

2. Do wniosków o przyznanie służbowej karty płatniczej złożonych i nierozpatrzonych przed 

dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

3. Do rozliczania wydatków dokonanych przy użyciu służbowych kart płatniczych przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia, dla których termin rozliczenia przypada po dniu wejścia w 

życie zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414.   



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 8 

 

 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 15 lipca 2020 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych oraz 

rozliczania dokonywanych przy ich użyciu operacji finansowych w Ministerstwie Funduszy i Polityki 

Regionalnej oraz w jednostkach organizacyjnych podległych Ministrowi Funduszy i Polityki 

Regionalnej (Dz. Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 25). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania, z mocą od dnia 1 

stycznia 2023 r.  

MINISTER FUNDUSZY I POLITYKI 

     REGIONALNEJ 

 

 


		2023-03-10T15:52:11+0100




